
Elektroninio dokumento nuorašas 

 
LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO 

 

2018 m. balandžio 23 d.  Nr. ŠVMV1-87  

Šventežeris 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr.84-2000; 

2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2013, Nr. 112-5575), 

t v i r t i n u Lazdijų r. Šventežerio mokyklos papildytą viešųjų pirkimų planą 2018 metams 

(planas pridedamas). 

 

Mokyklos direktorius    Artūras Čiurlionis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Dalius Valukonis 

2018-04-23 


